

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31779553

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PIETRE DE POLIZOR	Data publicare: 02.11.2022 13:14
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 04.11.2022 11:16
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.11.2022 13:38
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.11.2022 11:16
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ECOTEH INTERSECOM GLOBAL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 35868311
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Fildesului, nr. 4, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 031651
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 746458690
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: ecoteh.intersecom@yahoo.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.ecotehsucle.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	1).Piatra de polizor, granulatia 60, 300x32x32mm (corp abraziv cilindric plan, cu liant ceramic pentru rectificare/ascutire metale) = 2 buc-198=396 lei 2).Piatra de polizor, granulatia 46, 300x32x32mm (corp abraziv cilindric plan, 300x32x32mm, cu liant ceramic pentru rectificare, ascutire WIDIA = 2 buc-218=436 lei
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Cu OP la 60 de zile de la livrare.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
42600000-2 MASINI-UNELTE (REV.2)	Solicitata: 1	Pret estimat: 832,00
Numar de referinta: 172	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 832,00
Pret de catalog: 832,00 RON/bucata		Valoare estimata: 832,00
Cod si denumire CPV: 42600000-2 - Masini-unelte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 832,00
Descriere: 1).Piatra de polizor, granulatia 60, 300x32x32mm (corp abraziv cilindric plan, cu liant ceramic pentru rectificare/ascutire metale) = 2 buc-198=396 lei		
2).Piatra de polizor, granulatia 46, 300x32x32mm (corp abraziv cilindric plan, 300x32x32mm, cu liant ceramic pentru rectificare, ascutire WIDIA = 2 buc-218=436 lei		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 832,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31779664

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CUTITE STRUNG	Data publicare: 02.11.2022 13:18
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 04.11.2022 11:16
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.11.2022 13:38
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.11.2022 11:16
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ECOTEH INTERSECOM GLOBAL S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 35868311
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Fildeşului, nr. 4, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 031651
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 746458690
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: ecoteh.intersecom@yahoo.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.ecotehscale.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	3).Cutit de strung, maraton (otel rapid HSS 25x25x200 DIN 4964 STAS 12382) = 2 buc-98=196 lei 4).Cutit de strung, maraton (otel rapid HSS 20x20x200 DIN 4964 STAS 12382) = 2 buc-95=190 lei 5).Set 11 cutite de strung (Φ20x20mm, cu placate brazate P30) = 1 buc-670=670 lei
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Cu OP la 60 de zile de la livrare.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
44510000-8 SCULE (REV.2)	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.056,00
Numar de referinta: 173	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.056,00
Pret de catalog: 1.056,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.056,00
Cod si denumire CPV: 44510000-8 - Scule (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.056,00
Descriere: 3).Cutit de strung, maraton (otel rapid HSS 25x25x200 DIN 4964 STAS 12382) = 2 buc-98=196 lei		
4).Cutit de strung, maraton (otel rapid HSS 20x20x200 DIN 4964 STAS 12382) = 2 buc-95=190 lei		
5).Set 11 cutite de strung (Φ20x20mm, cu placate brazate P30) = 1 buc-670=670 lei		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 1.056,00 RON